АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_26_» апреля 2016 г.         № _581_

г. Полярные Зори

О внесении изменений в постановление администрации
от 14.04.2016 г. № 423

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации г. Полярные Зори с

подведомственной территорией от 14.04.2016 г. № 423 «О внесении изменений в

краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Мурманской области, в муниципальном образовании г. Полярные Зори с

подведомственной территорией на 2017 г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Внести в «Краткосрочный

план реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Мурманской области, в муниципальном образовании г. Полярные Зори с

подведомственной территорией на 2017 г.», утвержденный постановлением

администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией от

30.03.2016г. № 340 изменения, согласно приложения № 1»;

1.2. Подпункт 1.1. пункта 1 исключить;

1.3. Дополнить пунктом 2 следующего содержания: «Настоящее

постановление вступает в силу со дня официального опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования

Глава муниципального образования      М.О. Пухов

Визы согласования:

ПО __________
(подпись)

______________ «____»________ 2016г.

МКУ «УГХ» __________
(подпись)

______________  «____»________ 2016г.

МКУ «ОИО и МК» __________

______________ «____»________ 2016г

Федотова Л.О.

проект постановления в прокуратуру направлен 26.04.16 г., исх. №477

1-в дело, 1- прокуратура, 1-ОИОиМК, 1- УГХ